平成 22 年 8 月 17 日

各   位

会 社 名 ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先 取締役常務執行役員

坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月期（平成 22 年６月１日～平成 23 年５月 31 日）において、下記のとおり特別損失

を計上するとともに、平成 22 年７月 13 日に公表しました平成 23 年５月期の業績予想を修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上について

同日付けの「連結子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」で公表しておりますとおり、ア

ウングローバルマーケティング株式会社の株式譲渡に伴い 16 百万円を売却損として特別損失に計

上する予定でおります。

2． 業績予想の修正

平成 23 年５月期第２四半期連結業績予想数値の修正（平成 22 年６月１日～平成 22 年 11 月 30 日）

 売上高  営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 1,260 △77 △77 △77

   円 銭

△1,074.93

今 回 修 正 予 想 （ B ） 1,260 △77 △77 △94 △1,302.96

増 減 額 （ B － A ） 0 0 0 △16 -

増 減 率 （ % ） - - - - -

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年５月第 2 四半期）
1,288 △104 △104 △47 △661.53

   （金額の単位：百万円）

平成 23 年５月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年６月１日～平成 23 年５月 31 日）

 売上高  営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 2,621 51 50 29

   円 銭

404.43

今 回 修 正 予 想 （ B ） 2,621 51 50 19 272.18

増 減 額 （ B － A ） 0 0 0 △9 -

増 減 率 （ % ） - - - △32.7% -

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年５月期）
2,760 △170 △170 △276 △3,811.70

（金額の単位：百万円）

3． 業績に与える影響

同日付けで別途公表しております「連結子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」に記載のと

おり、売却損 16 百円を計上することにより、第２四半期および通期業績予想における、当期純利益は前

回発表予想を下回る見込みです。売上高、営業利益、経常利益については、前回発表予想から変更は

ありません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。予想には様々

な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございますので、この業績予想に全面的に

依拠しての投資等の判断を行うことは差し控えてくださいますようお願い申しあげます。

以上